Produkt-Datenblatt

Artikel-Nr.: 81-5233

LED Mastleuchte SIRIUS 80

Elektrische Daten

Nenn-/Systemleistung
LED Modulleistung
Nennspannung / -frequenz
Spannungsbereich
Netzleistungsfaktor A
Effizienz

THD

Sekundérstrom

Dimmbar

Schutzart

Schutzklasse
Energieeffizienzklasse
Einschaltstrom

Max. Anzahl Leuchten an Automat

Lichttechnische Daten

Leuchtenlichtstrom (25°C)
Farbtemperatur
Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex Ra
Startzeit
Abstrahlverhalten
Abstrahlwinkel

Lebensdauer

LED-Lebensdauer L70
Anzahl der Schaltzyklen
Betriebsgeréat-Lebensdauer
Einschaltdauer / Tag

Abmessungen & Gewicht

Lange x Breite x Hohe
Zopfdurchmesser Mast
Zopftiefe (Uberwurf)
Gewicht**

Farben & Materialien

Material (Gehause / Linsen / Abdeckung)
Farbe (Gehé&use / Abdeckung)

Zusatzliche Produktdaten

Montageart

Fachgerecht zu entsorgen nach WEEE
Umgebungstemperatur

verstellbarer Neigungswinkel
Anschlussleitung

Luftfeuchtigkeit

EAN

Zolltarif

Verpackungseinheit

Garantie

Einsatzméglichkeiten

Verwendung (Beispiele)

Zertifikate & Standards

Normen u.a.

80W

75,6W

230Vac / 50-60Hz
100-277Vac /50-60Hz
>0,97

90%

<5%

1.500 mA

nein

IP 66

|

D

50A / 350uS bei 230Vac

CE+ E

B10:3/B16:9/C10: 5/C16: 14/D10: 11/ D16: 17

11.200 Im
4.000 K
neutralweil
>70

<0,5s
asymetrisch
70° x 150°

50.000 h (25°C)

>50.000 x

50.000 h

16 Std. max. (ohne Unterbrechung)

520 x 210 x 144 mm
76 mm

80mm

5.500 g

Aluminium-Druckguss / PC / Glas
silber/grau / klar

Mastaufsatz / Wand (mittels Zubehér)

ja
-35°C / +45 °C max.

-10° bis +90°

50 cm HO5RN-F 3G0.75 mm?
max 95% (nicht kondensierend)
4029779052108

94054239900

1 Stlick

5 Jahre (ab Kaufdatum)

Mastleuchte, Parkplatz, Wegeleuchte

15m

25m

30m

40m

Flux ocut:4448 1lm
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Compliant

B6.36,138.31x

21.59,34.581x

1563.71cm

9.596,15.371x

2345.56cm

5.398,8.6451x

w

-454,5.5331x

(5]
w
)
o
w

-8421x

1.762,2.8231x

1.349,2.1611x

1.066,1.7081x

PSR -
0.8636,1.3831x |

3127.41em

3808.27cm

4691.12cm

5472.%8cm

6254.683cm

T036.68cm

7818.54cm

Eavg,Emax

EN 55015:2013 + A1:2015, EN 61547:2009, EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013, EN 62493:2010, EN 62493:2015, EN 60598-2-1989

EN 60598-1:2015+A1:2018

Angle:76.04deg Diameter
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Zusatzangaben:

** Gewicht: Nettogewicht der Leuchte ohne Verpackung und ohne Zubehor
(Kabel, Montagematerial.)

Ausschreibungstext:

MLIGHT LED Mastleuchte SIRIUS 80W, 4.000K

LED-Mastleuchte zur Montage auf Masten mit Zopfdurchmesser von 76mm. Mittels optionalem
Zubehér auch auf Masten mit Zopfdurchmesser 60mm montierbar; Hocheffizientes LED-Modul mit
140lm/W; asymmetrisch strahlend (Abstrahlwinkel 70°x150°); witterungsbestandiges
Leuchtengehduse aus Aluminium-Druckguss mit aul3en liegenden Kihlrippen fir optimierte
Passivkihlung; vorgesetzte Linsen-Optik aus klarem und stol3festem Glas; zuverlassiger und
effizienter LED Treiber mit einer Lebensdauern bis zu 50.000h, nicht dimmbar; Lange: 520mm;
Breite: 210mm; Héhe: 144mm; Gewicht: 5,500Kg; Leistungsaufnahme: 80W; Lichtstrom: 11.200
Lumen; Abstrahlwinkel: 70° x 150° (asymmetrisch); Dimmbar: nein; Durchverdrahtungsfahig: nein;
Farbtemperatur: 4.000K; Farbwiedergabeindex: Ra > 70; Frequenzbereich in Hertz: 50/60;
Garantie: 5 Jahre; Leuchtenkdrper aus Aluminium-Druckguss; Gehdusefarbe: silber/grau (&hnlich
RAL9006); L/B Wert: L70/B50; Lebensdauer: ca. 50.000 h bei 25°C; Lichtfarbe: neutralweil3;
Treiber: integriert; Schaltzyklen: > 50.000; Schutzart: IP66; Schutzklasse: |I; Temperaturbereich:
-35°C bis +45°C

Optionales Zubehor:

89-1046:
Wandausleger, 60mm
Stahl, feuerverzinkt

89-1049:

Erweiterung / Adapter 60/76
von 60mm auf 76mm

Stahl, feuerverzinkt

Alle technischen Parameter gelten fir die ganze Lampe / Leuchte. Aufgrund des komplexen Herstellungsprozesses
von Leuchtdioden stellen die angegebenen typischen Werte der technischen LED-Parameter nur rein statistische
Groen dar, die nicht notwendigerweise den tatséchlichen technischen Parametern jedes einzelnen Produkts, das vom
typischen Wert abweichen kann, entsprechen.
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